平成29年６月29日

各  位
会 社 名 株式会社細田工務店
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 阿部  憲一
（コード番号:1906 東証JASDAQ）
問合せ先
役 職 ・氏 名 取締役常務執行役員経営企画室長 武藤  雅康
電  話 03-3220-1111

役員及び執行役員体制に関するお知らせ

当社は、平成29年６月29日開催の第61回定時株主総会及び同株主総会終了後の取締役会において、下記の
とおり役員及び執行役員体制を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

【平成29年６月29日付役員及び執行役員体制】
１．取締役、執行役員

新役職 旧役職 氏  名 担当職務

代表取締役社長

代表取締役社長
阿部
あ べ

 憲一
けんいち

経営全般

取締役

取締役
澤田
さわだ

 佳
よし

治
はる

カスタマーセンター部長

細田住宅管理株式会社 代表取締役

取締役

取締役
山口
やまぐち

  匠
たくみ

全社リスク管理担当

取締役

取締役
小林
こばやし

 和昭
かずあき

新規事業開発室長

株式会社細田ライフクリエイション 代表取締役

取締役常務執行役員

（新任）

常務執行役員
二見
ふたみ

 浩之
ひろゆき

生産本部長兼営業本部副本部長兼法人営業部長

取締役常務執行役員

（新任）

常務執行役員
川
かわ

﨑
さき

 修
のぶ

宏
ひろ

営業本部長兼分譲営業部長兼営業統括部長

取締役常務執行役員

（新任）

常務執行役員
武藤
むとう

 雅
まさ

康
やす

管理本部長兼経営企画室長

取締役常務執行役員

（新任）

常務執行役員
多田
た だ

 典生
のりお

管理本部副本部長兼営業本部副本部長(エリア戦略

担当)

取締役

取締役
三吉
みよし

 久
ひさ

雄
お

取締役

取締役
斎藤
さいとう

 利
とし

明
あき

常務執行役員

常務執行役員
朝倉
あさくら

 卓
たく

哉
や

管理本部副本部長兼総務部長兼経理部長

執行役員

執行役員
齊藤
さいとう

 年男
と し お

生産本部副本部長兼設計部長

執行役員

執行役員
大山
おおやま

 晶子
あきこ

営業本部副本部長兼リフォーム営業部長

執行役員

執行役員
川口
かわぐち

 英之
ひでゆき

営業本部副本部長兼東北営業所長

  ※取締役の三吉久雄氏、斎藤利明氏は社外取締役であります。

２．監査役

役職 氏 名

常勤監査役
飛田
とびた

 隆志
たかし

常勤監査役
高橋
たかはし

 徹
とおる

監査役
髙
たか

橋
はし

 康
やす

博
ひろ

  ※監査役の飛田隆志氏、高橋徹氏、髙橋康博氏は社外監査役であります。
以  上